”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 09/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV
CONTRATADO: FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para licenciamento de programas de
computador compostos por módulos integrados de Sistema de Informação de
Gestão Previdenciária com foco em RPPS, pelo período de 12 meses,
abrangendo os serviços de implantação, migração de dados, treinamento,
customizações e suporte técnico.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
VALOR REAJUSTADO TOTAL: R$ 23.685,36 (vinte e três mil, seiscentos e
oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses – INÍCIO 20/06/2025
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2025